GEMÜ 514Z
Vanne à clapet à commande pneumatique avec actionneur à
double étage
Caractéristiques
• Parallèlement à la course complète, une course partielle est
possible comme deuxième position de vanne
• S'adapte aux besoins individuels, évite les longues opérations
de pose de tuyauterie et de branchement des vannes

Contrôler la configuration possible avant de passer commande. Autres configurations sur demande.
Codes de commande
1 Type Code
Vanne à clapet à siège incliné, à commande pneu-
matique,
actionneur à piston en aluminium
514
2 DN Code
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
DN 65 65
DN 80 80
3 Forme du corps Code
Corps de vanne 2 voies D
Corps en équerre E
4 Type de raccordement Code
Embout
Embout DIN 0
Embout EN 10357 série B,
auparavant DIN 11850 série 1
16
Embout EN 10357 série A (auparavant DIN 11850
série 2) / DIN 11866 série A
17
Embout SMS 3008 37
Embout ASME BPE 59
Embout ISO 1127 / EN 10357 série C / DIN 11866
série B
60
Raccord à visser
Orifice taraudé DIN ISO 228 1
Orifice taraudé Rc ISO 7-1,
EN 10226-1, JIS B 0203, BS 21,
dimensions entre extrémités ETE DIN 3202-4 série
M8
3C
Orifice taraudé NPT,
dimensions entre extrémités ETE DIN 3202-4 série
M8
3D
Embout fileté DIN ISO 228 9
Bride
Bride EN 1092, PN 25, forme B 13
Bride ANSI Class 150 RF 47
5 Matériau du corps de vanne Code
1.4435, inox de fonderie 34
1.4408, inox de fonderie 37
1.4435, inox de fonderie C2
CC499K, bronze 9
6 Étanchéité du siège Code
PTFE 5
PTFE, renforcé à la fibre de verre 5G
1.4404 10
7 Fonction de commande Code
Normalement fermée (NF) 1
8 Type d'actionneur Code
Actionneur à double étage, taille d'actionneur 1 1Z
Actionneur à double étage, taille d'actionneur 2 2Z
9 Version Code
Ra ≤ 0,6 μm (25 μinch) pour surfaces en contact
avec le fluide,